АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         с.Охотино

от  05.04.2021         № 43

«О внесении изменений в состав

общественной комиссии по делам

 несовершеннолетних и защите их

 прав при  администрации

Охотинского сельского поселения»

В  соответствии со ст.8 п.2, ст.9 п.2  Закона Ярославской области от 05.07.2013 года №40-з «О  комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области»,
                АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.    В состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Охотинского сельского поселения, утверждённый постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 11.02.2013г. №13-а «О  создании  общественной  комиссии по  делам  несовершеннолетних и защите их прав при администрации  Охотинского сельского поселения»,  постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 30.12.2020г. №193 « О внесении изменений в состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Охотинского сельского поселения» включить Гоголеву Юлию Вячеславовну – инспектора направления по делам несовершеннолетних МВД России по Мышкинскому району, член комиссии ( по согласованию).
      3.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю  за собой.
      4.  Постановление вступает в силу с момента  подписания.

      5.  Настоящее  постановление  обнародовать  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Охотинского сельского поселения.
Глава  Охотинского

сельского поселения:                                                     М.Е.Борошнева
Приложение №1
                                                                                                      к Постановлению администрации
                                                                                                      Охотинского сельского поселения

                                                                                                                    № 193  от 30.12.2020г.
Состав  общественной  комиссии  по  делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации  Охотинского сельского поселения:
1. Лушина Валентина Сергеевна – заместитель главы Охотинского сельского поселения,  председатель комиссии;
2. Молчанова Лидия  Васильевна – библиотекарь Охотинского  филиала №9 Опочининской  межпоселенческой  библиотеки,   заместитель председателя комиссии;
3. Бредникова Ирина Львовна – ведущий специалист администрации Охотинского сельского поселения,  секретарь комиссии;

4. Клюкина Галина Геннадьевна – пенсионер, член комиссии (по согласованию);
5. Дьяченко  Алевтина Александровна – пенсионер, член комиссии (по согласованию);

6. Сандуляк  Жанна Владимировна  - учитель  Николо-Кормской СОШ, член комиссии (по согласованию);

7. Бурнашова Наталья Ивановна - медицинская сестра врача общей практики, член комиссии (по согласованию).